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Attac Norges 21. ordinære landsmøte 4.- 5. mars 2023 
 

Fra: Kontrollkomiteen   
Til: Attac Norges landsmøte 2023   
  
Rapport fra kontrollkomiteen   
Kontrollkomiteen har vært bestått av Kaja Sparre Bakke (leder) og Rebecca Nielsen 
Wångstrøm, med Stine Østnor som vara. Komiteen har forløpende fått kopi av all e-post 
på styrelista, inkludert innkallinger til og referat fra styremøter. Komiteen har fulgt 
tidligere års praksis med å inkludere vara i arbeidet på lik linje med de faste 
medlemmene. Kontrollkomiteen sin rolle er å sørge for at styret og organisasjonen 
opererer innenfor vedtekter og vedtak. Vi er også et organ styret og kontoret kan og bør 
konsultere idet mulige saker oppstår. Uttrykket «bedre føre var enn etter snar» er 
treffende for når styret bør rådføre seg med kontrollkomiteen. Kontrollkomiteen har i 
denne perioden mottatt få forespørsler fra styret og organisasjonen, og bruker derfor 
denne muligheten til å minne om at vi er her, og både kan og bør brukes.   
 
Kontrollkomiteen var aktivt involvert i prosessen i sommer da tidligere leder søkte styret 
om permisjon fra lederstillingen ut perioden. Det var god dialog mellom daværende 
styreleder og komiteen. Komiteen uttrykte i første omgang skepsis til forslaget om å lyse 
ut en ny stilling som talsperson for Attac ut perioden og understreket at styret velges av 
landsmøtet. Vi kom dermed med innspill ang. rolle- og ansvarsfordeling innad i styret. 
Situasjonen ble løst ved at styrets nestleder rykket opp som styreleder, mens stillingen 
som talsperson ble lyst ut som et 100%-vikariat fram til landsmøtet i 2023. Styreleder 
overtok ansvaret for signatur- og prokurarett, samt personalansvar for 
organisasjonssekretær. Det ble også tydeliggjort i stillingsbeskrivelsen til talsperson at 
en rekke oppfølging av vedtak fra landsmøte og styret skal følges opp i samarbeid med 
styreleder og organisasjonssekretær. Kontrollkomiteen er fornøyd med at våre innspill 
på rolle- og arbeidsfordeling ble tatt med i vurderingen, og at styret fikk løst utfordringen 
på en hensiktsmessig og ryddig måte.   
 
Til slutt ønsker vi å minne styret på at e-postvedtak bør være et sjeldent unntak og at 
slike vedtak i stedet bør bli fattet på fysiske eller digitale møter som legger opp til 
diskusjon og en arena for avklaringer og spørsmål.   
  
Alt godt,   
Kaja Sparre Bakke  
Rebecca Nielsen Wångstrøm  
Stine Østnor  

 


